
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Tiek pārdots moderns divistabu dzīvoklis.
Dzīvoklis atrodas ideālā rajonā- klusais centrs. Rajons ir mierīgs un kluss, taču viss
nepieciešamais ir ērti un ātri pieejams un sasniedzams. Māja atrodas tālu no ceļa,
tāpēc mašīnu skaņas vispār netraucē pat ar atvērtu logu. Rajons ir ar ļoti labu
infrastruktūru: 20 min ar kājām līdz centram (ar mašīnu 7 minūtes), 7 min līdz
tramvajam (5), trolejbusam (19 un 15), autobusam (2 un 20). Pāris minūšu gājiena
attālumā ir skolas un bērnudārzi, desmit minūšu gājiena attālumā ir veikali Maxima un
Rimi, tāpat 10 minūšu gājiena attālumā ir liels un skaists parks- Viestura dārzs
pastaigām. Netālu ir arī SPA un sporta komplekss “Joker”.
Dzīvoklis bez parādiem un citiem apgrūtinājumiem.
Atsevišķa vannasistaba ar dušu un tualete, kāpņutelpa ar kodu, pie mājas
autostāvvieta automašīnām.

janis@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Jānis Ozols

Kūrortpilsēta Jūrmala

2. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants
/Tie, kas gribēs, – atradīs iespēju, bet
tie, kas negribēs, – attaisnojumu!/

2 istabas

(+371) 20031574

50.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | STAĻINA
Katrīnas d., Rīga
65900 EUR | 1318.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


